RADA GMINY
POMITCHOWEK

Zatgcznik nr 1 do Uchwaty
Rady Gminy Pomiechdwek
Nr 111/13/10

z dnia 29.12.2010r.

DOCHODY
Planowane dochody na 2011 r
Zrédio dochodow z tego:
wtym: wtym:
- srodki srodki
= 2 europejskie i europejskie i
N § § ] o inne $rodki _ inne rodki
o Ogotem biezace dotacje poch'otzlzqce ze | majatkowe dotacje poch'oc:izqce ze
zrodet zrédet
zagranicznych, zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5 5 7 8 9 10 11
010 ROLNICTWO | LOWIECTWO 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostala dzialalno$¢ 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dochody z najmu dzierzawy
skladnikéw majatkowych Skarbu
0750 |Panstwa lub jednostek samorzadu 530,00 530,001V
terytorialnego oraz innych umow o
podobnym charakterze
600 TRANSPORT | LACZNOSC 2 058 638,21 28 003,00 9 300,00 0,00 2 030635,21| 203063521 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
2320 |fealizowane na podstawe 9 300,00 9 300,00| 9 300,00
porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzadu
terytoriainego
60016 Drogi publiczne gminne 2 049 338,21 18 703,00 0,00 0,00 2030 635,21] 2030 635,21 0,00
0970 |Wptywy z roznych dochoddw 18 703,00 18 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
6330 |inwestycji i zakupdw 2 030635,21 2 030635,21] 203063521
inwestycyjnych wtasnych
gmin(zwigzkéw gmin)
GOSPODARKA
700 MIESZKANIOWA 2 036 721,00 192 889,00 0,00 0,00 1843 832,00 0,00 0,00
Gospodarka gruntami i
70005 nieruchomosciami 2 036 721,00 192 889,00 0,00 0,00 1 843 832,00 0,00 0,00
Wptlywy z oplat za zarzad,
0470 |uzytkowanie i uzytkowanie 118 541,00 118 541,00} _,
wieczyste nieruchomosci

Q




0750

Dochody z najmu dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa lub jednostek samorzadu
terytorialnego oraz innych umow o
podobnym charakterze

74 348,00

74 348,00|

0760

Whplywy z tytutu przeksztaucenia
prawa uzytkowania wieczystego
przystugujgcego osobom
fizycznym w prawo wiasnosci

3 332,00

3 332,00

0770

Whptaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa wlasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

1 840 500,00

N

1 840 500,00

720

informatyka

15 744,64

15 744,64

15 744,64

15 744,64

0,00

0,00

0,00

72095

Pozostala dziatalno$¢

15 744,64

15 744,64

15 744,64

15 744,64

0,00

0,00

0,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich
oraz $rodkow o ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich

15 744,64

N

15 744,64

15 744,64

15 744,64

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

103 410,00

103 410,00

101 389,00

17 850,00

0,00

0,00

0,00

75011

Urzedy wojewddzkie

83 560,00

83 560,00

83 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budztu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawami

83 539,00

J

83 539,00

83 539,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

21,00

21,00

75023

Urzady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0970

Wplywy z réznych dochodow

2 000,00

2 000,00

75075

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

17 850,00

17 850,00

17 850,00

17 850,00

0,00

0,00

0,00

9

J




2007

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem Srodkow europejskich
oraz srodkow o ktérych mowa w
art.. Sust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
1 6 ustawy, lub ptatno$ci w ramach
budzetu srodkow europejskich

17 850,00}

17 850,00

17 850,00

17 850,00

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

1 700,00

1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

Urzady naczelnych organow
wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 700,00

1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawami

1700,00

1700,00

1700,00

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

200,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

Obrona cywilna

200,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawami

200,00|"

200,00

200,00

756

DOCHODY OD OS0B
PRAWNYCH, OD 0S0OB
FIZYCZNYCH | OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE
POSIADAJACYCH
0SOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z
ICH POBOREM

10 776 638,00

10 776 638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Wplywy z podatku

75601 dochodowego od osob 38 162,00 38 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznych
Podatek od dziatalnosci
0350 gospodarczej ospb fizycznych, 38 110,00/ - 38 110.00
optacany w formie karty
podatkowej
0910 Odsetki od mfatrr_mnowych wplat z 52.00| - 52.00
tytutu podatkow i optat
Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
75615 czynnosci cywilno-prawnych 3227 690,00 3227 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oraz podatkéw i oplat lokalnych
od oséb prawnych innych
jednostek organizacyjnych
0310 {Podatek od nieruchomosci 3041 168,00{" 3041 168,00
0320 |Podatek rolny 19 593,00 19 593,00
0330 |Podatek lesny 97 077,00|" 97 077,00
0340 |Podatek od srodkow 66 550,00 66 550,00
transportowych
0500 Podatek od czynnosci cywilno- 502.00 502.00
prawnych
0910 Odsetki od nlgtrmlnowych wptat z 2 800,00 2 800,00
tytutu podatkoéw i oplat
Wplywy z podatku roinego,
podatku le$nego, podatku od
75616 spadkow i darowizn, podatku 2497 865,00| 2 497 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
od czynnosci cywilno-
prawnych oraz podatkéw i optat
lokalnych od os6b fizycznych
0310 |Podatek od nieruchomosci 1651008,00;- 1651008,00
0320 [Podatek rolny 238 956,00 238 956,00
0330 [Podatek lesny 7 335,00(~ 7 335,00
0340 |odatek od Srodkow 18104500(. 181 045,00
transportowych
0360 [Podatek od spadkdw i darowizn 108 129,00 108 129,00
0370 |Optata od posiadania psow 3 860,00 3 860,00
0430 (Wpiywy z oplaty targowej 20 394,00 20 394,00
0500 Podatek od czynnosci cywilno- 266 638,00]- 266 638,00
prawnych
0570 |CrZywny, mandaty i inne kary 500,00 500,00
pieniezne od osob fizycznych
0910 Odsetki od nietrminowych wptat z ) 20 000,00 20 000,00

tytutu podatkéw i optat

w



Wplywy z innch opiat
stanowiacych dochody

75618 jednostek samorzadu 172 890,00 172 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego na podstawie
ustaw
0410 |Wplywy z oplaty skarbowej 44 290,00| '} 44 290,00
0480 Wplywy z optat za zezwolenia na 128 600,00| - 128 600,00
sprzedaz alkoholu
Udziaty gmin w podatkach
75621 stanowiacych dochéd budzetu 4 840 031,00 4 840 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
panstwa
0010 | odatek dochodowy od osob 4766 766,00 4 766 766,00
fizycznych
0020 Podatek dochodowy od oséb 73 265.00| - 73 265.00
prawnych
758 ROZNE ROZLICZENIA 5413 329,00 5413 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Czes¢ oswiatowa subwencji
75801 ogolnej dla jednostek 4 887 080,00 4 887 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorzadu terytorialnego
2920 |Subwencje ogoine z budzetu 4887 080,00|Y 4 887 080,00
panstwa
Czes¢ wyrdwnawcza subwencji
75807 ogolnej dla gmin 514 699,00 514 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2920 [Subwengje ogolne z budzetu 514699,00\ 514 699,00
panstwa
75814 Rézne rozliczenia finansowe 11 550,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 |Pozostate odselki 11 550,00 11 550,00
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 206 592,00 206 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 | - Szkoty podstawowe 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 |[Pozostate odsetki 845,00 845,00
80104 Przeszkola 185 457,00 185 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| 0830 |Wplywy z uslug 185 400,00 185 400,00
™
"1 0920 |Pozostate odsetki 57,00 57,00
80110 = |Gimnazja 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Q




0920

Pozostate odsetki

102,00

102,00

80113

Dowozenie ucznidéw do szkot

20 188,00

20 188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0830

Wptywy z ustug

20 188,00

J

20 188,00

852

POMOC SPOLECZNA

2332 925,00

2 332 925,00

2 308 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz zasitki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

1 888 698,00

1 888 698,00

1 872 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0980

Whplywy z tytutu zwrotow
wyptaconych $wiadczen z
funduszu alimentacyjnego

4 635,00

)

4 635,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzedowej oraz innych
zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawami

1872 000,00

C

1872 000,00

1872 000,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

12 063,00

o

12 063,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektdre
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji
spotecznej.

24 500,00

24 500,00

24 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawami

4 400,00

)

4 400,00

4 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

(zwigzkow gmin)

20 100,00

J

/

20 100,00

20 100,00




85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

37 000,00

37 000,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

37 000,00

37 000,00

37 000,00

85216

Zasitki stale

212 000,00

212 000,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
whasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin)

212 000,00

J

212 000,00

212 000,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

104 227,00

104 227,00

96 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0830

Whplywy z ustug

8 023,00

8 023,00

0920

Pozostate odsetki

204,00

204,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkdw gmin)

96 000,00

96 000,00

96 000,00

85228

Ustugi opiekuricze i
specjalistyczne ustugi
opiekucze

14 500,00

14 500,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawami

14 500,00

[

14 500,00

14 500,00

85295

Pozostata dzialalnos$¢

52 000,00

52 000,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

52 000,00{-

52 000,00

52 000,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA $RODOISKA

3210 749,94

44 617,00

0,00

0,00

3166 132,94

0,00

3166 132,94

90001

Gospodarka sciekowa i
ochrona wéd

2892832,94

0,00

0,00

0,00

2892 832,94

0,00

2892 832,94




Srodki na dofinansowanie
wtasnych inwestycji
gmin(zwigzkow gmin),
powiatow(zwigzkow powiatow),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

6297

2 892 832,94

2892 832,94

2892 832,94

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkéw z oplat
i kar za korzystanie ze
$srodowiska

90019

38 617,00

38 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0690 |Wplywy z réznych oplat

1417,00

. 1417,00

0970 [Wplywy z réznych dochodow

37 200,00

\ 37 200,00

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkow z optat
produktowych

90020

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0400 |Wpiywy z optaty produktowe;

6 000,00

6 000,00

90095 Pozostata dziatalnosé

273 300,00

0,00

0,00

0,00

273 300,00

0,00

273 300,00

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji
gmin(zwigzkéw gmin),
powiatbw(zwigzkow powiatow),
samorzaddw wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

6297

273 300,00

A

273 300,00

273 300,00

926 Kultura fizyczna i sport

97 165,00

97 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe

97 165,00

97 165,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzgdu
terytorialnego fub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze

0750

97 165,00

97 165,00

RAZEM DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE

26 254 342,79

19 213 742,64

2436 333,64

33 594,64

7 040 600,15

2 030 635,21

3166 132,94

Uaniesiong plav
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